Praça Augusto Alves  nº 01, Centro – Fone (66) 3431-1399 Ouvidoria:( 66) 343l-2587

 CEP: 78.760.000  Guiratinga - MT.

CNPJ Nº 03.545.217/0001-75 - E-mail: camaraggamt@hotmail.com

Site : www.guiratinga.mt.leg.br/institucional/acesso

Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

EDITAL Nº 01 /2020
COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA – MT.

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 01/2020

A  CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA, Estado de Mato Grosso,  de acordo com as
disposições das Leis n.º 10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente à Lei n.º
8.666/93 e suas alterações, Lei Complementar n.º 123/2006 e suas alterações, Decreto
Federal n.º 3.555 de 08 de Agosto de 2000, Decreto Federal 7.892/2013 e Decreto
Federal 9.488/2018 e suas alterações
posteriores.,  torna  público  que  realizará  a  LICITAÇÃO  a seguir  caracterizada:

PREGÃO PRESENCIAL  N.º 01/2020.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 8.000 (OITO MIL) LITROS DE ÓLEO DIESEL ADITIVADO
(S10).

DESCRIÇÃO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL A VAREJO, COM FORNECIMENTO
CONTÍNUO E FRACIONADO, CONFORME DEMANDA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO EDITAL.

DATA DE INICIO DO PREGÃO: 06/02/2020

HORÁRIO: 08:00 Horas.

LOCAL: Câmara Municipal de Guiratinga – MT.

ENDEREÇO: Praça Augusto Alves, 01, Centro. Guiratinga – MT.

O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados no endereço acima mencionado,
em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas, ou no site
www.guiratinga.mt.leg.br

Guiratinga - MT, 23 de janeiro de 2020.

____________________________________
Edenilson Antonio Zequini

Presidente da CPL
Afixe-se
Registre-se
Publique-se

mailto:camaraggamt@hotmail.com